Huutijarven koulu 29.4.2009
Vastaajina: Tekninen johtaja Mikko Ilkka, Sosiaalijohtaja Raija Harju, Hallintopaallikko
Marita Kakriainen

11.5.2009

11.5.2009/Mikko llkka
Kysymys: Miksi suunnitellaan ratkaisuja, jotka ovat ristiriidassa osayleiskaavan
kanssa?

Vastaus: Yleiskaavoitusta on pyritty kdyttdméaan maankéyton ohjausvalineend tukemaan
kyldasutusta erityisesti koulujen l&heisyydesséa. Kysynté ei ole kuitenkaan ohjautunut
tavoitteiden mukaisesti, vaan suurin osa asemakaava-alueen ulkopuolisesta rakentamisesta
on sijoittunut taajaman véalittdmaan laheisyyteen ns. lievealueelle. Sahalahden ja
maaseutualueen yleiskaavat ovat ehdotusvaiheessa. Mikali taloudelliset syyt johtavat
kylékoulujen lopettamiseen, on my6s yleiskaavojen sisélto harkittava uudelleen ennen
kaavojen hyvéaksymista

11.5.2009/Raija Harju
Kysymys: Vanhusten avopalvelun ja tukitoimien tarve tulee voimakkaasti kasvamaan,
varsinkin haja-asutusalueella kun véesto ikaantyy. Onko olemassa laskelmia siita,
mika vaikutus palvelutuotannon kulurakenteeseen olisi sill&, ettéa kylakouluista
tehtaisiin monitoimikeskuksia, joissa vanhukset saisivat esimerkiksi ateriapalveluita
tai olisi muuta paivatoimintaa. Jo nyt veteraaneja kay syomassa kylakouluilla (ainakin
Kautiala, Vilpeild) — se edistaa kotona jaksamista ja itsendisena toimimista. Onko
tallaista vaihtoehtoa otettu laskelmiin?

Vastaus: Vanhushuollossa ollaan parhaillaan paivittaméssé vanhuspalvelujen
kehittdmissuunnitelmaa ajalle 2010-2020 ja siina yhteydessé palvelutarpeita ja —tarjontaa
kartoitetaan ja suunnitellaan seka palvelutuotannon kustannuksia lasketaan. Vanhusvéeston
maaréan kasvu seuraavina vuosikymmenina on erittain suurta. Samalla palvelutarpeet
kasvavat voimakkaasti ja kunnan tarjoamia palveluja suunnataan padasiassa kaikkein
huonokuntoisimmille vanhuksille. Kotona asumista edistavaa paivatoimintaa tultaneen
tulevaisuudessa jarjestaméan nykyisista laajemmin. Mahdollisuudet paivatoiminnan
jarjestamiseen ovat kuitenkin rajalliset, joten toimintaa ei jokaisella kunta-alueella pystyta
toteuttamaan. Koulujen vanhempainyhdistysten ehdotus on valitetty vanhuspalvelujen
kehittdmissuunnitelmaa valmisteleville.

11.5.2009/Mikko llkka
Kysymys: Onko mahdollista jadadyttaa keskustan rakentamisen paketti Hartelan
kanssa?

Vastaus: Kangasalan valtuusto on hyvaksynyt kokouksessaan 13.10.2008 / § 86
yhteistoimintasopimuksen keskustakorttelin kehittdmisestd Hartela Oy:n kanssa. P&&tos on
tullut lainvoimaiseksi, eiké sopimusta voi yksipuolisesti purkaa.



11.5.2009/Mikko llkka
Kysymys: Onko tarpeen rakentaa niin paljon kuin nyt rakennetaan?

Vastaus: Kunnan on palveluiden tuottamiseksi ja yllapitdmiseksi rakennettava niin uutta
kuin korjattava vanhaa. Investoinneista paattaa valtuusto kéaytettavissa olevien taloudellisten
mahdollisuuksien mukaan.

11.5.2009/Marita Kakriainen
Kysymys: Onko sivistystoimi hakenut valtionosuuksia tai muita tukirahoja
opetusymparistdjen kehittdmiseen viime vuosina? Jos on, niin mita?

Vastaus: Sivistyskeskus on hakenut ja saanut avustuksia seuraavasti:

Tietotekniikan avustukset:
2003 Opefi avustus 4439e
2003 Seutukuntakoulut 6000 e
2003 Netd@ays Harju 1700 e
2004 Opefi 3184 e

2004 Laitehankinta, laajakaista ja muut laitteet 19750 e, laajakaista 1700 e
Koulut: Kirkkoharju 2400 e + 1000 e

Ssuorama 2000 e + 1000 e

Huutijarvi 2400 e + 1000 + 50

Liuksiala 3200 e + 1500 e

Pikkola 4000e + 1250

2005 Virtuaalikoulu Lukio 2000 e

2005 Laitehankinta ja muut laitteet 15200 e
Koulut: Ruutana 3200 e + 700 e

Harju 0 + 250 e

Suorama 1600 e

Kirkkoharju 800 e

Huutijarvi 100 e + 400 e + 500 e

2007 Verkot 4063 e
Koulut: Haviseva 120 e
Huutijéarvi 270 e
Kautiala 30 e
Kirkkoharju 1940 e
Lahdenkulma 188 e
Liuksiala 120 e
Raikku 30 e
Ruutana 120 e
Suorama 240 e
Vilpeild 235 e
Pikkola 500 e
Lukio 120 e



Muita avustuksia lahiajoilta:

Ruutanan koululle 2 000 euroa valtionavustusta kansainvaliseen yhteistydhon lukuvuonna
2007-2008 kaytettavéksi hankkeeseen "Toiminnallisen matematiikan opettaminen
alaluokilla™.

Koulujen kerhotoiminnan kehittdmiseen vuosille 2008-2009 on saatu avustusta 40 500 euroa
ja vuosille 2009-2010 on saatu avustusta 42 000 euroa.

Valtionavustusta oppilas- ja opiskelijahuollon palvelurakenteen ja laadun kehittdmiseen
vuosille 2009-2010 on saatu
24 000 euroa.

Liitteend olevasta kysymyslistasta (s.4)varhaiskasvatuksen johtaja Anni Aalto Ropo vastaa
kysymykseen "Jos ryhmisten tilalle tulee péaivakodin osasto, pienimmat lapset ovat joka
tapauksessa pienessé ryhmaéssé eli sadstoé ei tule? seuraavaa:

- Ryhmiksessa ei voi kaikki lapset olla alle 3 vuotiaita

- Yli 3 vuotiaita voi ryhmishoitajalla olla korkeintaan 4 lasta/henkild, kun paivakotiryhméssa
voi olla 7 lasta/henkil

- S&asto tuleekin siitg, ettd 3 kasvatushenkiloéd/péivakotiryhmé voi olla 21 lasta vrt. ryhmis 12
lasta.



